
 

 

UCHWAŁA NR XXI/292/25 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1344) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII/329/13 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 6 listopada 2013 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 5900, z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5308


		2025-12-11T10:12:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




